Poder Judiciário

Tribunal de Justiça de Pernambuco
Gabinete da Presidência

Ofício nº 120/2025-GP                                                     Recife, 26 de março de 2025

Assunto: Prestação de Contas – Exercício 2024.

Senhor Presidente,

 Encaminho a V.Exa.a Prestação de Contas do Poder Judiciário, da Unidade
Gestora FERM-PJ, referente ao exercício de 2024, para exame e pronunciamento dos
que compõem essa Corte de Contas.

 No cumprimento das determinações constantes nos normativos que regem a
matéria (Resoluções 24/2017 e 268/2024 – TCE/PE), todos os documentos foram
enviados eletronicamente, por meio do Sistema de Processo Eletrônico do TCE (e-
TCE/PE).

 Nestes termos, aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Des. Ricardo de Oliveira Paes Barreto
Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

Ao Excelentíssimo Senhor
Valdecir Pascoal
Conselheiro-Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 PA

E
S B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f9a805ce-6131-4077-8ce3-bad905c42024